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Kære Jørgen Nielsen

Undertegnede repræsenterer Branderup Lokalråd i Sønderjylland som PR- ansvarlig. 

Vi har erfaret, at ”Udvalget for Landdistrikter og øer” skal på besøg rundt i landet den kommende sommer. 
Af Kirsten Brun, Landdistrikternes hus i Vejen får jeg at vide, at I kommer til Region Syd 7-8. juni og Kirsten 
opfordrer mig til at henvende mig direkte til dig, da hun allerede har indsendt forslag til besøgsværter. 
Derfor vil vi gerne selv invitere udvalget til at besøge Branderup, www.branderup.dk. 

Hvorfor nu det? 
Vi er en af de landsbyer, der må være meget aktive for at gøre byen attraktiv at bo i. Det har hele Tønder 
kommune brug for. 
Vi har mange Ildsjæle i Branderup. Der er bygget et godt aktiv center, www.branderupaktivcenter.dk af 
frivillig arbejdskraft, har en velfungerende Friskole, en rideskole m.v. og har en udviklingsplan fra 2008, som 
vi følger så godt vi kan. Alligevel er der for mange huse til salg i byen og omegnen. Der for må vi gøre noget. 
Vores motto er: ”Vi kan, Vi vil, vi gør”

Åben Landsby: 
Vi vil afholde et Åben Landsby arrangement d. 12 maj med mange forskellige spændende aktiviteter. 
Rollespil, lidt teater, ride opvisning, udstillinger, åben Kirke arrangement, underholdning ved Sø m. grill 
hytte og med hestevognkørsel til de forskellige aktiviteter. Til afholdelse af alt det, har vi fået stillet en del 
penge til rådighed af ministeriet og LAG, Tønder. 

Inviterer familier fra København:
Til arrangement vil vi invitere børnefamilier fra København og andre større byer til et gratis weekend 
ophold i Branderup. Vi vil hente familierne fra Kbh. og bringe dem tilbage igen. Vi forventer at kunne 
modtage ca. 10 familier, der skal indkvarteres lokalt. Formålet er med bosættelse for øje. Branderup ligger i 
centrum af Sdj. og vi har kun ca. 30 km til Tønder, Åbenrå, Haderslev, Ribe og Tyskland med Flensborg. 
Vi vil tage de indbudte med på en guidet tur til National parken, vise dem Møgeltønder med Schakenborg 
og en smut over den tyske grænse og se det dejlig marsklandskab. 

Vi håber på, at ovennævnte kunne være interessant for Jer at høre om på turen til region Syd, så vi kan få 
lejlighed til en snak over en kop kaffe i Aktivcenteret, eller hvad der kunne passe Jer bedst. Vi har også 
Agerskov kro tæt på. 

Ser frem til at høre fra dig. 

Med venlig hilsen
Søren Leerskov

PR-Branderup Lokalråd
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